
JID: PCR16ETRpo51 353987

a

I.

II.

III.

Účastníci si dodatek přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

V Jihlavě dne 1 5 -11- 2023

2

Po dohodě smluvních stran a v souladu s čl. IV. smlouvy o výpůjčce ze dne 26.1.2015 se 
uzavírá tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce, kterým se mění příloha č. 1 
a příloha č. 2. Ke změně došlo obměnou nefunkčního monitoru za nový.

Dne 26. ledna 2015 uzavřely smluvní strany smlouvu o výpůjčce na zařízení městského 
kamerového dohlížecího systému. Součástí smlouvy je příloha č. 1 - specifikace majetku a 
příloha č. 2 - předávací protokol, které jsou nedílnou součástí.

brig. gen. Mgr. Miloš Trojánek
ředitel krajského ředitelství

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
KRAJE VYSOČINA
587 24 JIHLAVA

ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA
se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
IČO: 72052147
DIČ: CZ72052147
Zastoupené - brig. gen. Mgr. Milošem Trojánkem, ředitelem krajského ředitelství 
(dále též „vypůjčitel")

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 00294900
DIČ: CZ00294900
Zastoupené - Michalem Šmardou, starosta města
(dále též „půjčitel“)

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedno 
vyhotovení. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Nové Město na Moravě dne 
13.11.2023 pod bodem č. 46, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem předání předmětu výpůjčky.
Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

Z 
S z< 
U 
Z □ 
o
C 
O -

V Novém Městě na Moravě dne 13.112023

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 26.1.2015 

( KRPJ-85679-4/ČJ-2014-1600IT)

___ __ A—T 2Michal Šmarda - starosta městaiiL 

wl —Ae
• । ‘ 

,1 j C W/O i y -S 
1 7

8



Název materiálu Výrobní číslo

1 ETE6800347ZL07 920,-

2 ETF7800519ZL07 920,-

3 ETR6800040ZL07 920,-

4 DA409536/011530 000,-
10100/9X7Q700002C365 890,—

6 5 000,-

Cena celkem 59 650,-

Tato příloha je nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce.

Cena s 
DPH

3

P.čísl 
o

Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD

Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD

Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD

Dohledové PC ( klávesnice, myš )

Switch 3COM Gigabit Switch 5

Operační systém ( Windows 7 SP1 )

Tato příloha ke smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi MěÚ Nové Město na 
Moravě a Krajským ředitelstvím policie kraje Vysočina o výpůjčce části zařízení 
městského kamerového dohlížecího systému aktualizuje zapůjčený materiál:

j

t 
i

i
Příloha č. 1

ke smlouvě o výpůjčce - specifikace majetku



i

4

Vráceno zpět MěÚ Nové Město na Moravě :

•h
Výrobní čísloP.číslo Název materiálu

3 Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD 7 920,- ETR6800040ZL0

Zapůjčeno KŘP kraje Vysočina, OOP Nové Město na Moravě :

Výrobní čísloP.číslo Název materiálu

Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD ETE6800347ZL03 7 920,-

Za KŘ policie kraje Vysočina předal :

ih

i

Cena s 
DPH

Cena s 
DPH | 

?
š

Za MěÚ Nové Město na Moravě převzal:
-7

Příloha č. 2 
ke smlouvě o výpůjčce - předávací protokol

Níže uvedeného dne byl předán na základě dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce uzavřené 
mezi MěÚ Nové Město na Moravě a Krajským ředitelstvím policie kraje Vysočina následující 
materiál :

Tato příloha je nedílnou součásti dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce.

V Novém Městě na Moravě dne 74.. 2023



(dále jen „půjčitel")

a

(dále jen „vypůjčitel")

I.

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech dále 
uvedených ustanoveních tuto

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-1224751/0100
zastoupené: Michalem Šmardou, starostou města

Česká republika - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA
se sídlem Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
IČ: 72052147
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 27033881/0710
zastoupené: plk. Mgr. Radkem Malířem,

ředitelem krajského ředitelství Policie kraje Vysočina

smlouvu o výpůjčce

1. Předmětem této smlouvy je výpůjčka části zařízení městského kamerového 
dohlížecího systému uvedeného v příloze číslo 1, která je nedílnou součásti této 
smlouvy (dále též jako „předmět výpůjčky“).

2. Město Nové Město na Moravě je výhradním vlastníkem věcí movitých - městského 
dohlížecího kamerového systému včetně monitorovacího pracoviště, který byl pořízen 
z vlastních finančních prostředků města s dotací z rozpočtu Kraje Vysočina na 
realizaci projektu v rámci „Programu prevence kriminality Kraje Vysočina“

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k bezplatnému dočasnému užívání 
předmět výpůjčky, a to na základě usnesení Rady města Nové Město na Moravě 
přijatém na její 89 schůzi dne 8.9.2014, pod bodem č. 20/89/RM/2014 programu.

( •

g t
1841.8

7o s SMLOUVA O VÝPŮJČCE
uzavřená v souladu s ustanovením § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů



II.

III.

1. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou běžící od 1. 
dne měsíce následujícího po dni, kdy byla druhé straně doručena výpověď této 
smlouvy, a to pouze z důvodu závažného porušení podstatných náležitostí této 
smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Vypůjčitel je oprávněn užívat tento movitý majetek k zajištění prevence kriminality a 
sociálně-patologických jevů ve městě Nové Město na Moravě. V případě vypovězení 
smlouvy o výpůjčce je vypůjčitel povinen vrátit majetek půjčiteli ve stavu 
odpovídajícím stavu bezprostředně před vznikem tohoto výpůjčního vztahu s 
přihlédnutím k běžnému opotřebení.

3. U předmětu výpůjčky se půjčitel zavazuje potřebné revize a nutné opravy (s výjimkou 
závad vzniklých prokazatelně zaviněním nebo nedbalostí vypůjčitele, jejichž opravuje 
povinen zabezpečit ze svých finančních prostředků vypůjčitel) objednat a hradit na své 
náklady. Dále půjčitel hradí veškeré další náklady spojené s provozem kamerového 
systému s výjimkou spotřeby elektrické energie v budově Obvodního oddělení Policie 
ČR Nové Město na Moravě.

4. Vypůjčitel se zavazuje hlásit veškeré závady na kamerovém systému a jeho funkčnosti 
do 24 hod. od zjištění závady půjčiteli, kterého pro tento případ zastupuje Martin 
Havelka, informatik, MěÚ Nové Město na Moravě, tel.: +420602543333. V případě, 
že tak vypůjčitel neučiní a v příčinné souvislosti s tím vznikne půjčiteli prokazatelně 
škoda, je oprávněn její úhradu po vypůjčiteli požadovat podle obecných ustanovení o 
náhradě škody.

5. Vypůjčitel se dále zavazuje umožnit kdykoliv cestou vedoucího Obvodního oddělení 
Policie ČR Nové Město na Moravě přístup k předmětu výpůjčky pověřeným 
pracovníkům půjčitele nebo servisní firmě, zejména za účelem oprav, údržby, 
kontroly, revizí a inventarizace majetku půjčitele.

6. Jako kompenzaci nákladů hrazených s obnovou, provozem, opravami a revizemi 
městského kamerového dohlížecího systému půjčitelem se vypůjčitel zavazuje 
poskytovat potřebnou součinnost půjčiteli v rámci prevence kriminality a sociálně- 
patologických jevů ve městě Nové Město na Moravě, zejména spolupráci při 
vyhodnocování stavu veřejného pořádku, úrovně ochrany osob a majetku se 
zaměřením na přínos kamerového systému.

1. Předmět výpůjčky je vypůjčiteli zapůjčen bezplatně na dobu neurčitou (po 
skončení zkušebního provozu funkčnosti) ode dne podpisu Protokolu o předání a 
převzetí předmětu výpůjčky oběma smluvními stranami, který se stane přílohou 
č. 2 této smlouvy. Předmět výpůjčky je určen k užívání výhradně pro výkon činnosti 
Policie ČR.

2. Předmět výpůjčky bude umístěn v budově Policie ČR, Obvodního oddělení Nové 
Město na Moravě a není možné tento majetek využívat v jiných prostorech a místě.

3. Ovládání, výstupy, záznam monitorovaného prostoru a vlastní obsluha kamerového 
systému bude zajištěna policisty v souladu s platnými právními předpisy.



‘‘
i

?

IV.

Za Policii ČR:na Mor;
/

/ 
/

/

Za město Nové Město

26. 01. 2015
V Novém Městě na Moravě dne................2015

plMgr. Radek Malíř 
ředitel krajského ředitelství 

policie kraje Vysočina

1. Případné změny ustanovení této smlouvy budou realizovány pouze písemně, a to 
formou dodatků ke smlouvě na základě oboustranné dohody.

2. Smlouva je zpracována na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením 
Rady města Nové Město na Moravě přijatém na její 89 schůzi dne 8.9.2014, pod 
bodem č. 20/89/RM/2014 programu a nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech výtiscích, přičemž obě smluvní strany obdrží 
po dvou.

Michal Šmarda 
starosta/města

\ CR,) v #y-ow
.. | . H %
t 52) kj iR

6t31 O

V Jihlavě dne. .2%.A..... 2015



výrobní čísloCena s DPHnázev materiálup.číslo

Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD ETE6800345ZL07 920,-1

Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD ETF7800519ZL07 920,-2

Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD ETR6800040ZL07 920.3

Dohledové PC (klávesnice,myš) DA409536/011530 000,-4

Switch 3COM Gigabit Switch 5 0100/9X7Q7O0002C36890,-5

Operační systém (Windows 7 SPI) 5 000,-6

Cena celkem 59 650

Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce.

- 7 
i

—

Příloha Č. 1
k smlouvě o výpůjčce - specifikace majetku

/

Tato příloha k smlouvě o výpůjčce uzavřené mezi městem Nové Město na Moravě a 
Krajským ředitelstvím policie Kraje Vysočina o výpůjčce části zařízení městského 
kamerového dohlížecího systému specifikuje zapůjčený materiál.



název materiálu Cena s DPH výrobní číslop.číslo

Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD 7 920,- ETE6800345ZL01

Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD 7 920,- ETE6800345ZL02

Monitor Benq MT LCD 24“ G2400WD 7 920,- ETE6800345ZL03

30 000,- DA409536/0115Dohledové PC (klávesnice,myš)4

890,- 0100/9X7Q7O0002C36Switch 3COM Gigabit Switch 55

5 000,-Operační systém (Windows 7 SPI)6

Cena celkem 59 650.

Tato přilehaje nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce.

Za Policii ČR převzal:Za město Nové Město na Moravě předal:

. (Zbyněk Grepl....7

Níže uvedeného dne byl předán na základě smlouvy o výpůjčce uzavřené mezi městem Nové 
Město na Moravě a Krajským ředitelstvím policie Kraje Vysočina následující materiál:

Příloha č. 2
k smlouvě o výpůjčce - předávací protokol

V Novém Městě na Moravě dne 23.1.... 2015

sPSKFro, . /
AJ ..por. JUDr. Libor Černý.

43 g /$ $ I
\ "It y I


